
大会コード 21170313

： ２０２１年１０月１６日(土) －１７日(日)
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　公益財団法人長野県スポーツ協会
： 葛城 光一
： 小林 幸太郎 (トラック)　中津 敦喜 (スタート)　

内堀 俊彦 (跳躍)　 百瀬 貴 (投てき)　
： 瀧沢 佳生

■グラウンドコンディション
10月16日(土) 10月17日(日)

10:00 晴れ 北西 3.5 23.1 53.9 09:30 曇り 北西 0.8 13.8 79.2
11:00 晴れ 北西 3.9 24.9 32.7 10:00 曇り 北 0.7 14.3 74.8
12:00 晴れ 北東 2.0 25.7 27.7 11:00 曇り 北西 1.8 13.7 70.6
13:00 晴れ 北東 3.6 26.2 24.5 12:00 曇り 西北西 3.7 14.4 64.3
14:00 晴れ 北北東 3.8 26.1 32.7 13:00 曇り 北西 1.2 14.2 59.9
15:00 晴れ 北北西 2.0 25.2 39.8 14:00 曇り 北西 1.5 14.7 55.8

15:00 曇り 西北西 1.2 14.4 59.0

■この大会で樹立された記録
なし

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回目の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側レーンに入った(TR17.5.3)
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)
ロス・オブ・コンタクトで3名以上がレッドカードを出した(TR54.7.1)
ベント・ニーで3名以上がレッドカードを出した(TR54.7.1)
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長野オータム・トライアル2021 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

【開催日】 2021年10月16日(土)-17日(日) ｽﾀｰﾄ審判長 中津 敦喜
【主催団体】 長野陸上競技協会 跳躍審判長 内堀 俊彦

投てき審判長 百瀬 貴

ＴＯＰ８一覧表 記録主任 瀧沢 佳生

女  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/17 女子 藤森 七海(2) 12.42 濵田 みなと(2) 12.62 大森 里香(2) 12.74 柳澤 亜美(2) 12.79 荻原 希乃愛(2) 12.80 喜島 晴(2) 12.88 鈴木 天音(2) 佐久長聖高 12.90

100m 諏訪清陵高 東海大諏訪高 佐久長聖高 長野商高 佐久長聖高 松本蟻ヶ崎高 中村 夏鈴(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

大熊 杏美(2) 坂城中

10/17 女子 渡邉 陽乃(2) 58.01 大鹿 愛和(2) 58.48 市川 笑花(2) 58.79 中村 空夏(2) 59.49 髙崎 璃音(2) 1:00.07 阪 千都(3) 1:00.13 濵田 みなと(2) 1:00.93 中原 希空(3) 1:01.03

400m 佐久長聖高 佐久長聖高 佐久長聖高 諏訪清陵高 木曽青峰高 塩尻広陵中 東海大諏訪高 東海大諏訪高

10/16 女子 市川 笑花(2) 2:15.38 松下 輝来(2) 2:17.25 渡邉 陽乃(2) 2:18.72 阪 千都(3) 2:20.26 増沢 結(1) 2:24.71 桑原 実世(1) 2:26.10 田畑 香奈(1) 2:29.26 宮島 日向子(2) 2:31.54

800m 佐久長聖高 東海大諏訪高 佐久長聖高 塩尻広陵中 東海大諏訪高 佐久長聖高 真田ｸﾗﾌﾞ 山辺中

10/16 女子 大森 里香(2) 14.55 佐伯 風帆(1) 15.08 伊藤 日菜子(2) 15.09 小林 柑南 16.18 荻原 希乃愛(2) 16.83 山田 真菜(2) 17.00 北沢 姫羅理(2) 17.07 小林 凛(2) 17.10
100mH(0.838-8.5m) 佐久長聖高 佐久長聖高 信州大 安曇野AC 佐久長聖高 山梨学院大 長野工高 飯山高

10/16 女子中学 並木 彩華(2) 14.58 大森 玲花(2) 14.88 矢島 柚那(2) 15.38 山口 莉央(2) 15.53 中嶋 杏佳(2) 15.99 阪 真琴(1) 16.25 小林 日和(2) 16.47 櫻庭 遥(2) 16.89
100mH(0.762-8.0m) 野沢中 軽井沢A&AC 長峰中 裾花中 野沢中 塩尻広陵中 広徳中 長野東部中

10/16 女子 大鹿 愛和(2) 1:03.10 逸見 加奈子(1) 1:07.17 柏木 萌(2) 1:08.11 北沢 姫羅理(2) 1:10.47 塩原 そよ香(1) 1:11.04 竹上 心菜(2) 1:11.78 春原 菜々子(1) 1:12.80 宮島 永真(2) 1:18.48
400mH(0.762m) 佐久長聖高 伊那北高 佐久長聖高 長野工高 松本県ヶ丘高 豊科高 長野西高 松代高

10/17 女子 諸岡 明日佳(1) 28:57.39 丸山 莉央(2) 29:23.74 矢澤 美代子 32:36.42 竹内 明里(1) 34:53.73 澤谷 美結(2) 38:04.43

5000m競歩 長野工高 松本蟻ヶ崎高 飯田市陸協 飯山高 南安曇農高

10/16 女子 太田 さくら(2) 1.61 青木 沙絵(2) 長野商高 1.50 並木 彩華(2) 1.45 上村 文寧(1) 1.45 小松 優月(1) 1.45 岩間 穂乃香(3) 1.45 山田 真菜(2) 山梨学院大

走高跳 松商学園高 降旗 菜央(3) 穂高東中 野沢中 諏訪二葉高 松本蟻ヶ崎高 松島中 大森 玲花(2) 軽井沢A&AC

1.45

10/17 女子 大森 玲花(2) 10.88(+0.1) 加島 小浦(2) 10.81(+0.2) 小倉 歩華(2) 10.79(+0.3) 大﨑 にこ(1) 10.22(-0.1) 古越 茉帆(2) 10.04(-0.7) 藤岡 まそら 9.79(-1.7) 箱田 真奈美(1) 9.78(+0.4) 長門 杏実(2) 9.75(+0.8)

三段跳 軽井沢A&AC 松本工高 岡谷南高 東海大諏訪高 佐久長聖高 下高井郡陸協 諏訪二葉高 松本県ヶ丘高

10/16 女子 尾関 紗佳(2) 9.81 秋穂 真理(2) 9.72 小柳 夏菜(2) 9.70 住 凜華(3) 9.29 戸田 胡巳(2) 7.18 春日 そら(1) 6.30 小平 奏重(2) 6.20 原山 実莉(2) 5.86

砲丸投(4.000kg) 豊科高 佐久長聖高 文化学園長野高 松本筑摩高 木曽青峰高 長野俊英高 下諏訪向陽高 長野清泉高

10/16 女子中学 北沢 真輝(2) 8.15 中島 杏采(2) 7.37 本道 優香(2) 7.21 高橋 琉姫(2) 7.02 山路 凜香(2) 6.73 小椋 はるか(1) 6.37 古井 はるか(2) 6.36 中野 心結(2) 6.33

砲丸投(2.721kg) 北安松川中 堀金中 山辺中 松島中 木祖中 春富中 木祖中 松島中

10/17 女子 住 凜華(3) 31.47 角崎 美沙都(1) 26.29 小林 千紘(3) 24.75 尾関 紗佳(2) 21.42 平林 紘果(2) 18.28 横林 萌香(2) 17.06 中島 杏采(2) 16.87 五十嵐 千陽(1) 16.61

円盤投(1.000kg) 松本筑摩高 松本深志高 諏訪二葉高 豊科高 上田染谷丘高 上田染谷丘高 堀金中 松本美須々ヶ丘高



決勝 10月17日 12:30

長野県記録(KR)                  11.51 君嶋 愛梨沙                  土木管理総合     2021/06/24  
長野県高校記録(KR)              11.88 深澤 あまね                  佐久長聖         2020/08/29  
長野県中学記録(CR)              11.98 寺平 祈愛                    木祖             2021/07/03  

[ 1組] 風速 -0.2 [ 2組] 風速 +0.5

 1 真野 結奈(2)     14.85  1 鳥羽 菜々子(1)     15.34 
ﾏﾉ ﾕｲﾅ 豊科北中 ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 豊科南中

 2 小林 優月(1)     15.20  2 森田 ソフィア(1)     15.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾂﾞｷ 赤穂中 ﾓﾘﾀ ｿﾌｨｱ 穂高西中

 3 鈴木 ひかり(2)     15.24  3 小林 陽菜(2)     15.40 
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中

 4 村上 沙那(1)     15.54  4 川口 小優(1)     15.43 
ﾑﾗｶﾐ ｻﾅ 上田東高 ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳ 北安松川中

 5 角田 智咲(1)     15.62  5 伊藤 里桜(1)     15.46 
ﾂﾉﾀﾞ ﾁｻｷ 穂高西中 ｲﾄｳ ﾘｵ 塩尻広陵中

 6 伊東 昊咲(1)     15.94  6 向江 藍里(2)     15.51 
ｲﾄｳ ｺｳｻ 長峰中 ﾑｶｴ ｱｲﾘ 穂高西中

 7 丸山 結衣花(1)     16.26  7 栗林 美怜     15.60 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲｶ 北安松川中 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾐﾚｲ Mt.RexTC

  三輪 あかり(1)       8 酒井 沙恵(1)     17.64 
ﾐﾜ ｱｶﾘ 上田東高 ｻｶｲ ｻｴ 春富中

  宮澤 瞳(1)        柳澤 怜奈(2)      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ 豊科南中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾚﾅ 旭町中

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +3.6

 1 長瀬 未空(2)     15.10  1 宮澤 咲歩(1)     14.48 
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ 塩尻広陵中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｻﾎ 堀金中

 2 小日向 咲良(2)     15.14  2 酒井 結菜(1)     14.53 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｻﾗ 大町第一中 ｻｶｲ ﾕｲﾅ 波田中

 3 高橋 柚那(1)     15.20  3 鈴木 かなで(1)     14.74 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾅ 塩尻中 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾃﾞ 赤穂中

 4 丸山 千佳(1)     15.31  4 村井 咲英(2)     14.95 
ﾏﾙﾔﾏ ﾁｶ 旭町中 ﾑﾗｲ ｻｴ 三陽中

 5 松木 紗良(1)     15.31  5 谷川 慶奈(2)     15.07 
ﾏﾂｷ  ｻﾗ 上田千曲高 ﾀﾆｶﾜ ｹｲﾅ 山辺中

 6 百瀬 美桜(1)     15.38  6 岩﨑 未空(2)     15.15 
ﾓﾓｾ ﾐｵ 塩尻中 ｲﾜｻｷ ﾐｿﾗ 豊科北中

 7 寺田 星恋(1)     15.76  7 藤倉 花音(2)     15.17 
ﾃﾗﾀﾞ ｾﾚﾝ 諏訪南中 ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾉﾝ 豊科北中

 8 會田 渚紗(2)     15.89  8 赤坂 実柚(2)     15.71 
ｱｲﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 穂高西中 ｱｶｻｶ ﾐﾕ 塩尻中

 9 有山 香菜(2)     15.95   青木 江里      
ｱﾘﾔﾏ ｶﾅ 波田中 ｱｵｷ ｴﾘ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

[ 5組] 風速 +0.9 [ 6組] 風速 +0.4

 1 手塚 葵理(2)     14.23  1 小林 嘩歩(2)     14.58 
ﾃﾂﾞｶ ｱｵﾘ 波田中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾎ 坂城中

 2 藤田 倖歩(2)     14.31  2 堀金 里菜(1)     14.62 
ﾌｼﾞﾀ ﾕｷﾎ 波田中 ﾎﾘｶﾞﾈ ﾘﾅ 豊科北中

 3 横内 美結(1)     14.58  3 小林 美優(2)     14.64 
ﾖｺｳﾁ ﾐﾕ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 塩尻広陵中

 4 北島 麻理(2)     14.87  4 鎌倉 梨々華(1)     14.70 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾏﾘ 長野東部中 ｶﾏｸﾗ ﾘﾘｶ ｱｽﾘﾃｨｱTC

 5 唐澤 ここな(1)     14.88  5 木村 湊(2)     14.79 
ｶﾗｻﾜ ｺｺﾅ 辰野高 ｷﾑﾗ ﾐﾅﾄ 豊科北中

 6 山本 結友(1)     14.98  6 梶川 伊織(1)     14.81 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳ 赤穂中 ｶｼﾞｶﾜ ｲｵﾘ 裾花中

 7 篭田 心優(1)     15.38  7 中谷 凛(2)     14.89 
ｶｺﾞﾀ ｺｺﾛ 春富中 ﾅｶﾔ ﾘﾝ 堀金中

 8 笠原 梨里(2)     15.56  8 丸山 真愛(2)     14.98 
ｶｻﾊﾗ ﾘﾘ 塩尻中 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ 堀金中

  佐藤 伊吹(1)       9 中山 桃(1)     15.04 
ｻﾄｳ ｲﾌﾞｷ 丘中 ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  8226 5  6596

所属名 記録／備考
6  6648 3  6660

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9  1443 7  6773

4  8229 2  6473

7  6594 8  6477

8  6776 6  9000

3  7851 1  6603

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  1442 4  8181

6  6862 4  7415

DNS
5  6661 9  7063

7  6474 8  6672
No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7064 5  5571

9  6409 6  8221

8  1497 2  7168

4  7760 9  6652

1  6408 1  6646

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  6601 3  6407

7  7405 9  6655

3  7402 7  9012

5  7401 7  4742
No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  5480 4  4353

4  6656 6  6470

8  8238 1  5711

1  6406 2  8757

9   200 3

DNS

2  8179 8  8756

6  6463 5  7764

 6649



[ 7組] 風速 +0.6 [ 8組] 風速 +0.4

 1 斉藤 凛咲(2)     14.10  1 森下 つぼ実(2)     13.74 
ｻｲﾄｳ ﾘｻ 松本美須々ヶ丘高 ﾓﾘｼﾀ ﾂﾎﾞﾐ 木祖中

 2 鈴木 翠央(2)     14.11  2 小山 遥佳(2)     14.14 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 赤穂中 ｺﾔﾏ ﾊﾙｶ 丸子北中

 3 上野 夏澄(2)     14.21  3 矢島 由唯(1)     14.21 
ｳｴﾉ ｶｽﾐ 松本深志高 ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 須坂創成高

 4 田中 彩心(2)     14.23  4 宮島 蒼(2)     14.24 
ﾀﾅｶ ｱﾐ 丘中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵ ｱｽﾘﾃｨｱTC

 5 土屋 凜奈(1)     14.72  5 太田 このみ(2)     14.36 
ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ 野沢南高 ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 上田西高

 6 鈴木 紅彩(1)     14.91  6 横澤 咲蘭(2)     14.38 
ｽｽﾞｷ ｸﾚｱ 諏訪南中 ﾖｺｻﾜ ｻﾗ 北安松川中

  宮澤 穂香(2)       7 一志 琉月(1)     14.39 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 白馬中 ｲｯｼ ﾙﾅ 松本国際高

  上條 香乃(2)       8 梶川 さくら(2)     14.78 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶﾉ 筑摩野中 ｶｼﾞｶﾜ ｻｸﾗ 山辺中

  北沢 真輝(2)       9 増澤 雛(1)     15.36 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 北安松川中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾋﾅ 下諏訪向陽高

[ 9組] 風速 +1.2 [ 10組] 風速 -0.3

 1 箱田 真奈美(1)     13.63  1 竹上 心菜(2)     13.70 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 諏訪二葉高 ﾀｹｶﾞﾐ ｺｺﾅ 豊科高

 2 岩下 美波(2)     13.66  2 中村 実穏(1)     13.80 
ｲﾜｼﾀ ﾐﾅﾐ 堀金中 ﾅｶﾑﾗ ﾐｵﾝ 松本蟻ヶ崎高

 3 神保 藍織(2)     13.85  3 小林 ひより(2)     13.88 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 松本県ヶ丘高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 東御東部中

 4 樋口 碧(2)     13.93  4 市川 凜子(1)     14.11 
ﾋｸﾞﾁ ｱｵｲ 坂城中 ｲﾁｶﾜ ﾘｺ 開成中

 5 黒田 稀和美(1)     14.21  5 風巻 里奈(2)     14.19 
ｸﾛﾀﾞ ｷﾜﾐ 波田中 ｶｻﾞﾏｷ ﾘﾅ 小諸東中

 6 川﨑 莉愛(2)     14.22  6 湯澤 彩花(2)     14.24 
ｶﾜｻｷ ﾘｱ 長野東部中 ﾕｻﾞﾜ ｱﾔｶ 下伊那松川中

 7 片山 美知葉(2)     14.34   関野 由依(2)      
ｶﾀﾔﾏ ﾐﾁﾊ 東御東部中 ｾｷﾉ ﾕｲﾅ 清水中

 8 山田 怜来(1)     14.34   小林 星那(2)      
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 永明中 ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾅ 穂高西中

 9 池田 よつば(1)     14.35   吉田 七海(2)      
ｲｹﾀﾞ ﾖﾂﾊﾞ 春富中 ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅﾐ 佐久長聖高

[ 11組] 風速 +0.0 [ 12組] 風速 +1.2

 1 岡田 莉歩(1)     13.60  1 髙崎 璃音(2)     13.14 
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 佐久長聖高 ﾀｶｻｷ ﾘｵﾝ 木曽青峰高

 2 柳 美紀(2)     13.80  2 古谷 柚季(1)     13.37 
ﾔﾅｷﾞ ﾐﾉﾘ 高森中 ﾌﾙﾔ ﾕｽﾞｷ 松本美須々ヶ丘高

 3 篠原 百々香(2)     13.83  3 中原 希空(3)     13.41 
ｼﾉﾊﾗ ﾓﾓｶ ｱｽﾘﾃｨｱTC ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 東海大諏訪高

 4 釘町 恵美里(3)     14.20  4 光澤 琥珀(1)     13.56 
ｸｷﾞﾏﾁ ｴﾐﾘ 豊科高 ﾐﾂｻﾞﾜ ｺﾊｸ 下伊那松川中

 5 堀内 杏菜(2)     14.21  5 宍戸 美希(1)     13.67 
ﾎﾘｳﾁ ｱﾝﾅ 開成中 ｼｼﾄﾞ ﾐｷ 松本深志高

 6 柴田 奈々(2)     14.26  6 柳平 紗希(1)     13.84 
ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 開成中 ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｻｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 藤森 紗理奈(1)     14.29  7 松本 菜那(1)     13.87 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 諏訪二葉高 ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅ 長野商高

 8 畔上 陽菜(1)     14.38  8 田中 凜(3)     13.95 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾊﾙﾅ 岡谷南高 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 東海大諏訪高

[ 13組] 風速 +0.4 [ 14組] 風速 -0.5

 1 千葉 唯花(2)     13.39  1 上条 咲都(1)     13.21 
ﾁﾊﾞ ﾕｲｶ 飯田高陵中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾄ 豊科高

 2 古田 波音(1)     13.48  2 中村 波南(1)     13.45 
ﾌﾙﾀ ﾊﾉﾝ 東海大諏訪高 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾅ 大町第一中

 3 関澤 きらり(1)     13.49  3 宮下 留花(2)     13.48 
ｾｷｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 上田西高 ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 上田高

 4 原 美月(2)     13.54  4 髙畑 志野     13.57 
ﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ 松本国際高 ﾀｶﾊﾀ ｼﾉ 松本市陸協

 5 加島 小浦(2)     13.62  5 小平 奏重(2)     13.58 
ｶｼﾏ ｺｳﾗ 松本工高 ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ 下諏訪向陽高

 6 中澤 雪乃(1)     13.89  6 能登 愛琉(1)     13.69 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 野沢南高 ﾉﾄ ｱｲﾙ 飯田高

 7 岩下 栞(3)     13.98  7 野口 茉優(1)     13.97 
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 佐久長聖高 ﾉｸﾞﾁ ﾏﾕ 松本深志高

 8 指方 柚(2)     14.05  8 山田 聖来(3)     13.98 
ｻｼｶﾀ ﾕｽﾞ 堀金中 ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 永明中
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[ 15組] 風速 -1.2 [ 16組] 風速 +1.8

 1 大森 里香(2)     12.74  1 荻原 希乃愛(2)     12.80 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 佐久長聖高 ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 佐久長聖高

 2 柳澤 亜美(2)     12.79  2 鈴木 天音(2)     12.90 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾐ 長野商高 ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 佐久長聖高

 3 矢島 柚那(2)     13.10  3 竹田 萌ノ花(2)     12.95 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中 ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 長野東部中

 3 長村 紋     13.10  4 佐伯 風帆(1)     12.98 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ with ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 佐久長聖高

 5 小松 未唯奈(2)     13.10  5 伊藤 日菜子(2)     13.04 
ｺﾏﾂ ﾐｲﾅ 東海大諏訪高 ｲﾄｳ ﾋﾅｺ 信州大

 6 橋本 春花(1)     13.15  6 三嶋 渚沙(1)     13.12 
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 佐久長聖高 ﾐｼﾏ ﾅｷﾞｻ 下伊那農高

 7 山城 春菜(2)     13.48  7 熊谷 香織     13.27 
ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川高 ｸﾏｶﾞｲ ｶｵﾘ 安曇野AC

 8 小田 彩音(3)     13.62   鷲山 芽生(3)      
ｵﾀﾞ ｱﾔﾈ 開成中 ﾜｼﾔﾏ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 17組] 風速 +1.1

 1 藤森 七海(2)     12.42 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高

 2 濵田 みなと(2)     12.62 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 東海大諏訪高

 3 喜島 晴(2)     12.88 
ｷｼﾞﾏ ﾊﾙ 松本蟻ヶ崎高

 4 中村 夏鈴(3)     12.90 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 大熊 杏美(2)     12.90 
ｵｵｸﾏ ｱﾐ 坂城中

 6 小林 万莉(3)     13.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 東海大諏訪高

 7 田中 雪乃(3)     13.50 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 上田第二中

  福田 笑未(1)      
ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ 東海大諏訪高
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   1 藤森 七海(2) 諏訪清陵高     12.42 (+1.1)  17   1
   2 濵田 みなと(2) 東海大諏訪高     12.62 (+1.1)  17   2
   3 大森 里香(2) 佐久長聖高     12.74 (-1.2)  15   1
   4 柳澤 亜美(2) 長野商高     12.79 (-1.2)  15   2
   5 荻原 希乃愛(2) 佐久長聖高     12.80 (+1.8)  16   1
   6 喜島 晴(2) 松本蟻ヶ崎高     12.88 (+1.1)  17   3
   7 鈴木 天音(2) 佐久長聖高     12.90 (+1.8)  16   2
   7 中村 夏鈴(3) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     12.90 (+1.1)  17   4
   7 大熊 杏美(2) 坂城中     12.90 (+1.1)  17   5
  10 竹田 萌ノ花(2) 長野東部中     12.95 (+1.8)  16   3
  11 佐伯 風帆(1) 佐久長聖高     12.98 (+1.8)  16   4
  12 伊藤 日菜子(2) 信州大     13.04 (+1.8)  16   5
  13 矢島 柚那(2) 長峰中     13.10 (-1.2)  15   3
  13 長村 紋 with     13.10 (-1.2)  15   3
  13 小松 未唯奈(2) 東海大諏訪高     13.10 (-1.2)  15   5
  16 三嶋 渚沙(1) 下伊那農高     13.12 (+1.8)  16   6
  17 髙崎 璃音(2) 木曽青峰高     13.14 (+1.2)  12   1
  18 橋本 春花(1) 佐久長聖高     13.15 (-1.2)  15   6
  19 小林 万莉(3) 東海大諏訪高     13.17 (+1.1)  17   6
  20 上条 咲都(1) 豊科高     13.21 (-0.5)  14   1
  21 熊谷 香織 安曇野AC     13.27 (+1.8)  16   7
  22 古谷 柚季(1) 松本美須々ヶ丘高    13.37 (+1.2)  12   2
  23 千葉 唯花(2) 飯田高陵中     13.39 (+0.4)  13   1
  24 中原 希空(3) 東海大諏訪高     13.41 (+1.2)  12   3
  25 中村 波南(1) 大町第一中     13.45 (-0.5)  14   2
  26 古田 波音(1) 東海大諏訪高     13.48 (+0.4)  13   2
  26 宮下 留花(2) 上田高     13.48 (-0.5)  14   3
  26 山城 春菜(2) 松川高     13.48 (-1.2)  15   7
  29 関澤 きらり(1) 上田西高     13.49 (+0.4)  13   3
  30 田中 雪乃(3) 上田第二中     13.50 (+1.1)  17   7
  31 原 美月(2) 松本国際高     13.54 (+0.4)  13   4
  32 光澤 琥珀(1) 下伊那松川中     13.56 (+1.2)  12   4
  33 髙畑 志野 松本市陸協     13.57 (-0.5)  14   4
  34 小平 奏重(2) 下諏訪向陽高     13.58 (-0.5)  14   5
  35 岡田 莉歩(1) 佐久長聖高     13.60 (+0.0)  11   1
  36 加島 小浦(2) 松本工高     13.62 (+0.4)  13   5
  36 小田 彩音(3) 開成中     13.62 (-1.2)  15   8
  38 箱田 真奈美(1) 諏訪二葉高     13.63 (+1.2)   9   1
  39 岩下 美波(2) 堀金中     13.66 (+1.2)   9   2
  40 宍戸 美希(1) 松本深志高     13.67 (+1.2)  12   5
  41 能登 愛琉(1) 飯田高     13.69 (-0.5)  14   6
  42 竹上 心菜(2) 豊科高     13.70 (-0.3)  10   1
  43 森下 つぼ実(2) 木祖中     13.74 (+0.4)   8   1
  44 中村 実穏(1) 松本蟻ヶ崎高     13.80 (-0.3)  10   2
  44 柳 美紀(2) 高森中     13.80 (+0.0)  11   2
  46 篠原 百々香(2) ｱｽﾘﾃｨｱTC     13.83 (+0.0)  11   3
  47 柳平 紗希(1) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     13.84 (+1.2)  12   6
  48 神保 藍織(2) 松本県ヶ丘高     13.85 (+1.2)   9   3
  49 松本 菜那(1) 長野商高     13.87 (+1.2)  12   7
  50 小林 ひより(2) 東御東部中     13.88 (-0.3)  10   3
  51 中澤 雪乃(1) 野沢南高     13.89 (+0.4)  13   6
  52 樋口 碧(2) 坂城中     13.93 (+1.2)   9   4
  53 田中 凜(3) 東海大諏訪高     13.95 (+1.2)  12   8
  54 野口 茉優(1) 松本深志高     13.97 (-0.5)  14   7
  55 岩下 栞(3) 佐久長聖高     13.98 (+0.4)  13   7
  55 山田 聖来(3) 永明中     13.98 (-0.5)  14   8
  57 指方 柚(2) 堀金中     14.05 (+0.4)  13   8
  58 斉藤 凛咲(2) 松本美須々ヶ丘高    14.10 (+0.6)   7   1
  59 鈴木 翠央(2) 赤穂中     14.11 (+0.6)   7   2
  59 市川 凜子(1) 開成中     14.11 (-0.3)  10   4
  61 小山 遥佳(2) 丸子北中     14.14 (+0.4)   8   2
  62 風巻 里奈(2) 小諸東中     14.19 (-0.3)  10   5
  63 釘町 恵美里(3) 豊科高     14.20 (+0.0)  11   4
  64 上野 夏澄(2) 松本深志高     14.21 (+0.6)   7   3
  64 矢島 由唯(1) 須坂創成高     14.21 (+0.4)   8   3
  64 黒田 稀和美(1) 波田中     14.21 (+1.2)   9   5
  64 堀内 杏菜(2) 開成中     14.21 (+0.0)  11   5
  68 川﨑 莉愛(2) 長野東部中     14.22 (+1.2)   9   6
  69 手塚 葵理(2) 波田中     14.23 (+0.9)   5   1
  69 田中 彩心(2) 丘中     14.23 (+0.6)   7   4
  71 宮島 蒼(2) ｱｽﾘﾃｨｱTC     14.24 (+0.4)   8   4
  71 湯澤 彩花(2) 下伊那松川中     14.24 (-0.3)  10   6
  73 柴田 奈々(2) 開成中     14.26 (+0.0)  11   6
  74 藤森 紗理奈(1) 諏訪二葉高     14.29 (+0.0)  11   7
  75 藤田 倖歩(2) 波田中     14.31 (+0.9)   5   2
  76 片山 美知葉(2) 東御東部中     14.34 (+1.2)   9   7
  76 山田 怜来(1) 永明中     14.34 (+1.2)   9   8
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  78 池田 よつば(1) 春富中     14.35 (+1.2)   9   9
  79 太田 このみ(2) 上田西高     14.36 (+0.4)   8   5
  80 横澤 咲蘭(2) 北安松川中     14.38 (+0.4)   8   6
  80 畔上 陽菜(1) 岡谷南高     14.38 (+0.0)  11   8
  82 一志 琉月(1) 松本国際高     14.39 (+0.4)   8   7
  83 宮澤 咲歩(1) 堀金中     14.48 (+3.6)   4   1
  84 酒井 結菜(1) 波田中     14.53 (+3.6)   4   2
  85 小林 嘩歩(2) 坂城中     14.58 (+0.4)   6   1
  85 横内 美結(1) 豊科北中     14.58 (+0.9)   5   3
  87 堀金 里菜(1) 豊科北中     14.62 (+0.4)   6   2
  88 小林 美優(2) 塩尻広陵中     14.64 (+0.4)   6   3
  89 鎌倉 梨々華(1) ｱｽﾘﾃｨｱTC     14.70 (+0.4)   6   4
  90 土屋 凜奈(1) 野沢南高     14.72 (+0.6)   7   5
  91 鈴木 かなで(1) 赤穂中     14.74 (+3.6)   4   3
  92 梶川 さくら(2) 山辺中     14.78 (+0.4)   8   8
  93 木村 湊(2) 豊科北中     14.79 (+0.4)   6   5
  94 梶川 伊織(1) 裾花中     14.81 (+0.4)   6   6
  95 真野 結奈(2) 豊科北中     14.85 (-0.2)   1   1
  96 北島 麻理(2) 長野東部中     14.87 (+0.9)   5   4
  97 唐澤 ここな(1) 辰野高     14.88 (+0.9)   5   5
  98 中谷 凛(2) 堀金中     14.89 (+0.4)   6   7
  99 鈴木 紅彩(1) 諏訪南中     14.91 (+0.6)   7   6
 100 村井 咲英(2) 三陽中     14.95 (+3.6)   4   4
 101 山本 結友(1) 赤穂中     14.98 (+0.9)   5   6
 101 丸山 真愛(2) 堀金中     14.98 (+0.4)   6   8
 103 中山 桃(1) 諏訪南中     15.04 (+0.4)   6   9
 104 谷川 慶奈(2) 山辺中     15.07 (+3.6)   4   5
 105 長瀬 未空(2) 塩尻広陵中     15.10 (+1.5)   3   1
 106 小日向 咲良(2) 大町第一中     15.14 (+1.5)   3   2
 107 岩﨑 未空(2) 豊科北中     15.15 (+3.6)   4   6
 108 藤倉 花音(2) 豊科北中     15.17 (+3.6)   4   7
 109 小林 優月(1) 赤穂中     15.20 (-0.2)   1   2
 109 高橋 柚那(1) 塩尻中     15.20 (+1.5)   3   3
 111 鈴木 ひかり(2) 赤穂中     15.24 (-0.2)   1   3
 112 丸山 千佳(1) 旭町中     15.31 (+1.5)   3   4
 112 松木 紗良(1) 上田千曲高     15.31 (+1.5)   3   5
 114 鳥羽 菜々子(1) 豊科南中     15.34 (+0.5)   2   1
 114 森田 ソフィア(1) 穂高西中     15.34 (+0.5)   2   2
 116 増澤 雛(1) 下諏訪向陽高     15.36 (+0.4)   8   9
 117 百瀬 美桜(1) 塩尻中     15.38 (+1.5)   3   6
 117 篭田 心優(1) 春富中     15.38 (+0.9)   5   7
 119 小林 陽菜(2) 塩尻広陵中     15.40 (+0.5)   2   3
 120 川口 小優(1) 北安松川中     15.43 (+0.5)   2   4
 121 伊藤 里桜(1) 塩尻広陵中     15.46 (+0.5)   2   5
 122 向江 藍里(2) 穂高西中     15.51 (+0.5)   2   6
 123 村上 沙那(1) 上田東高     15.54 (-0.2)   1   4
 124 笠原 梨里(2) 塩尻中     15.56 (+0.9)   5   8
 125 栗林 美怜 Mt.RexTC     15.60 (+0.5)   2   7
 126 角田 智咲(1) 穂高西中     15.62 (-0.2)   1   5
 127 赤坂 実柚(2) 塩尻中     15.71 (+3.6)   4   8
 128 寺田 星恋(1) 諏訪南中     15.76 (+1.5)   3   7
 129 會田 渚紗(2) 穂高西中     15.89 (+1.5)   3   8
 130 伊東 昊咲(1) 長峰中     15.94 (-0.2)   1   6
 131 有山 香菜(2) 波田中     15.95 (+1.5)   3   9
 132 丸山 結衣花(1) 北安松川中     16.26 (-0.2)   1   7
 133 酒井 沙恵(1) 春富中     17.64 (+0.5)   2   8
    三輪 あかり(1) 上田東高          (-0.2)DNS   1    
    宮澤 瞳(1) 豊科南中          (-0.2)DNS   1    
    柳澤 怜奈(2) 旭町中          (+0.5)DNS   2    
    青木 江里 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (+3.6)DNS   4    
    佐藤 伊吹(1) 丘中          (+0.9)DNS   5    
    宮澤 穂香(2) 白馬中          (+0.6)DNS   7    
    上條 香乃(2) 筑摩野中          (+0.6)DNS   7    
    北沢 真輝(2) 北安松川中          (+0.6)DNS   7    
    関野 由依(2) 清水中          (-0.3)DNS  10    
    小林 星那(2) 穂高西中          (-0.3)DNS  10    
    吉田 七海(2) 佐久長聖高          (-0.3)DNS  10    
    鷲山 芽生(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (+1.8)DNS  16    
    福田 笑未(1) 東海大諏訪高          (+1.1)DNS  17    

記録（風） 備考 組 順位

女子

100m

 6656

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 5711
 6648

 8176
 1532
 6790
  181
 1977
 6672
 7415
 4742

 8757
 7764
 7168

 6655
 6470
 4353
 1259
 8221
 8702
 6649

 5480
  200
 8756
 7763
 5571
 8238

 6474
 6862
 6646
 6652
 8226
 6409
 8229
 7064
 1497

 1442
 6661
 7063
 9012

 7851
 7402

 6660
 6596
  120
 6408
 8179
 6473
 6773
 6477
 6603
 1443
 6406
 9000
 6594
 6407
 7760
 6601

 6776
 8181

 6788
 6960
 6602
 2265
 7281
   26

 6463
 6838
 7262



決勝 10月17日  9:30

長野県記録(KR)                  54.56 竹内 昌子                    福島大           2003/05/05  
長野県高校記録(KR)              55.42 山本 瑞                      小諸             2011/08/03  
                                      瀧澤 彩                      長野             2012/07/29  
長野県中学記録(CR)              57.81 三澤 百佳                    開成             2019/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 小田 彩音(3)   1:04.77  1 柏木 萌(2)   1:02.86 
ｵﾀﾞ ｱﾔﾈ 開成中 ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久長聖高

 2 藤森 紗理奈(1)   1:08.14  2 宮島 日向子(2)   1:06.71 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｻﾘﾅ 諏訪二葉高 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾅｺ 山辺中

 3 向山 菜々美(1)   1:10.55  3 湯澤 帆花(1)   1:06.89 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾅﾅﾐ 伊那北高 ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 飯田高

 4 小日向 慧(1)   1:10.61  4 斉藤 凛咲(2)   1:07.43 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｹｲ 伊那北高 ｻｲﾄｳ ﾘｻ 松本美須々ヶ丘高

 5 中野 瑛理南(2)   1:12.50  5 中原 寧々(1)   1:08.95 
ﾅｶﾉ ｴﾘﾅ 波田中 ﾅｶﾊﾗ ﾈﾈ 伊那北高

 6 望月 凛菜(2)   1:13.98  6 松澤 奈央(2)   1:10.63 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ 堀金中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵ 伊那北高

  丸山 莉奈(1)       7 御子柴 直美(1)   1:12.75 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘﾅ 伊那北高 ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪中

  五十嵐 千陽(1)        中村 芽衣(1)      
ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾊﾙ 松本美須々ヶ丘高 ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 松本深志高

[ 3組] [ 4組]

 1 石﨑 智紗(1)   1:04.17  1 中澤 雪乃(1)   1:03.40 
ｲｼｻﾞｷ ﾁｻ 伊那北高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 野沢南高

 2 村山 苺香(1)   1:05.03  2 塩原 そよ香(1)   1:03.72 
ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲｶ 岩村田高 ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ 松本県ヶ丘高

 3 飯島 空(2)   1:07.06  3 麻和 楓花(2)   1:03.83 
ｲｲｼﾞﾏ ｿﾗ 飯山高 ｱｻﾜ ﾌｳｶ 松本国際高

 4 髙木 萌子(2)   1:07.35  4 星野 沙羅(1)   1:05.32 
ﾀｶｷﾞ ﾓｴｺ 伊那北高 ﾎｼﾉ ｻﾗ 松商学園高

 5 北原 柑那(1)   1:07.46  5 岩下 美波(2)   1:06.93 
ｷﾀﾊﾗ ｶﾝﾅ 伊那北高 ｲﾜｼﾀ ﾐﾅﾐ 堀金中

 6 上條 愛美(2)   1:08.28  6 木村 歩実(3)   1:07.60 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾐ 松商学園高 ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ 豊科北中

 7 神保 藍織(2)   1:08.71   辻 芽衣(1)      
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ｲｵﾘ 松本県ヶ丘高 ﾂｼﾞ ﾒｲ 松本県ヶ丘高

  原田 妃菜(1)        赤羽 椛(1)      
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 伊那弥生ヶ丘高 ｱｶﾊﾈ ｶｴﾃﾞ 松商学園高

[ 5組] [ 6組]

 1 髙崎 璃音(2)   1:00.07  1 渡邉 陽乃(2)     58.01 
ﾀｶｻｷ ﾘｵﾝ 木曽青峰高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾉ 佐久長聖高

 2 濵田 みなと(2)   1:00.93  2 大鹿 愛和(2)     58.48 
ﾊﾏﾀﾞ ﾐﾅﾄ 東海大諏訪高 ｵｵｼｶ ﾏﾅ 佐久長聖高

 3 御子柴 清美(2)   1:03.73  3 市川 笑花(2)     58.79 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪中 ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 佐久長聖高

 4 倉田 乃綾(1)   1:03.94  4 中村 空夏(2)     59.49 
ｸﾗﾀ ﾉｱ 飯山高 ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 諏訪清陵高

 5 西沢 萌栞(2)   1:04.69  5 阪 千都(3)   1:00.13 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾓｴｶ 文化学園長野高 ｻｶ ﾁﾋﾛ 塩尻広陵中

 6 羽生 彩七(2)   1:04.99  6 中原 希空(3)   1:01.03 
ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田OIDE長姫高 ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ 東海大諏訪高

 7 小池 理紗子(2)   1:06.39  7 野村 優香(2)   1:02.53 
ｺｲｹ ﾘｻｺ 下諏訪向陽高 ﾉﾑﾗ ﾕｳｶ 伊那北高

  長村 紋        福田 笑未(1)      
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ with ﾌｸﾀﾞ ｴﾐ 東海大諏訪高

女子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

3   109 7  7165

所属名 記録／備考
8  7138 6  1307

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2  1785

4   269 5  1849

6   278 4   417

7  7404 9   279

所属名 記録／備考

2   277 8  7731
DNS

5  6671 3   286

9  1852

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1275 5  1830

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4   271 9  1258

6  1919

6   282 8  1921

3   602 7  2496

8   270 4  8758

所属名 記録／備考

9  1827 3  1828
DNS

2  1946 2  6642

5   313

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    40 7  2266

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4  1561 5  1305

3   586 4  2051

8  7730 3  1306

2   478 6    33

6   983 2  6505

9  9001 8    26

7   117 9   290

DNSDNS



   1 渡邉 陽乃(2) 佐久長聖高       58.01   6   1
   2 大鹿 愛和(2) 佐久長聖高       58.48   6   2
   3 市川 笑花(2) 佐久長聖高       58.79   6   3
   4 中村 空夏(2) 諏訪清陵高       59.49   6   4
   5 髙崎 璃音(2) 木曽青峰高     1:00.07   5   1
   6 阪 千都(3) 塩尻広陵中     1:00.13   6   5
   7 濵田 みなと(2) 東海大諏訪高     1:00.93   5   2
   8 中原 希空(3) 東海大諏訪高     1:01.03   6   6
   9 野村 優香(2) 伊那北高     1:02.53   6   7
  10 柏木 萌(2) 佐久長聖高     1:02.86   2   1
  11 中澤 雪乃(1) 野沢南高     1:03.40   4   1
  12 塩原 そよ香(1) 松本県ヶ丘高     1:03.72   4   2
  13 御子柴 清美(2) 諏訪中     1:03.73   5   3
  14 麻和 楓花(2) 松本国際高     1:03.83   4   3
  15 倉田 乃綾(1) 飯山高     1:03.94   5   4
  16 石﨑 智紗(1) 伊那北高     1:04.17   3   1
  17 西沢 萌栞(2) 文化学園長野高     1:04.69   5   5
  18 小田 彩音(3) 開成中     1:04.77   1   1
  19 羽生 彩七(2) 飯田OIDE長姫高     1:04.99   5   6
  20 村山 苺香(1) 岩村田高     1:05.03   3   2
  21 星野 沙羅(1) 松商学園高     1:05.32   4   4
  22 小池 理紗子(2) 下諏訪向陽高     1:06.39   5   7
  23 宮島 日向子(2) 山辺中     1:06.71   2   2
  24 湯澤 帆花(1) 飯田高     1:06.89   2   3
  25 岩下 美波(2) 堀金中     1:06.93   4   5
  26 飯島 空(2) 飯山高     1:07.06   3   3
  27 髙木 萌子(2) 伊那北高     1:07.35   3   4
  28 斉藤 凛咲(2) 松本美須々ヶ丘高    1:07.43   2   4
  29 北原 柑那(1) 伊那北高     1:07.46   3   5
  30 木村 歩実(3) 豊科北中     1:07.60   4   6
  31 藤森 紗理奈(1) 諏訪二葉高     1:08.14   1   2
  32 上條 愛美(2) 松商学園高     1:08.28   3   6
  33 神保 藍織(2) 松本県ヶ丘高     1:08.71   3   7
  34 中原 寧々(1) 伊那北高     1:08.95   2   5
  35 向山 菜々美(1) 伊那北高     1:10.55   1   3
  36 小日向 慧(1) 伊那北高     1:10.61   1   4
  37 松澤 奈央(2) 伊那北高     1:10.63   2   6
  38 中野 瑛理南(2) 波田中     1:12.50   1   5
  39 御子柴 直美(1) 諏訪中     1:12.75   2   7
  40 望月 凛菜(2) 堀金中     1:13.98   1   6
    丸山 莉奈(1) 伊那北高 DNS   1    
    五十嵐 千陽(1) 松本美須々ヶ丘高 DNS   1    
    中村 芽衣(1) 松本深志高 DNS   2    
    原田 妃菜(1) 伊那弥生ヶ丘高 DNS   3    
    辻 芽衣(1) 松本県ヶ丘高 DNS   4    
    赤羽 椛(1) 松商学園高 DNS   4    
    長村 紋 with DNS   5    
    福田 笑未(1) 東海大諏訪高 DNS   6    

女子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名

  271
  983

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

   33
  290

 7138

 1305
 2266
 1306
 2051
 1561
 6505
   40

 1307
 1258
 1830
 7730
 2496
  586

  478
 1275
 1921
  117
 7165
  417
 8758
  602
  282
 1849
  270
 6642
  109
 1946
 1827
  279
  278
  269

 1919
 9001
   26

  286
 7404
 7731
 6671
  277
 1852
 1785
  313
 1828



決勝 10月16日 12:15

長野県記録(KR)                2:05.78 山本 瑞                      小諸高           2011/10/29  
長野県高校記録(KR)            2:05.78 山本 瑞                      小諸             2011/10/29  
長野県中学記録(CR)            2:13.56 和田 有菜                    川中島           2014/07/19  

[ 1組] [ 2組]

 1 花野 綾乃(1)   2:54.22  1 庄田 桃子(2)   2:50.26 
ｹﾉ ｱﾔﾉ 塩尻広陵中 ｼｮｳﾀﾞ ﾓﾓｺ 筑摩野中

 2 松下 ひとみ(1)   3:03.25  2 太田 さくら(2)   2:50.46 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾄﾐ 長野東部中 ｵｵﾀ ｻｸﾗ 松島中

 3 赤羽 七緒(1)   3:06.90  3 宮澤 柚羽(1)   2:51.45 
ｱｶﾊﾈ ﾅｵ 筑摩野中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｽﾞﾊ 筑摩野中

 4 松本 右京(2)   3:11.42  4 宮田 ひかり(2)   2:54.76 
ﾏﾂﾓﾄ ｳｷｮｳ 筑摩野中 ﾐﾔﾀ ﾋｶﾘ 長野東部中

 5 有賀 舞香(1)   3:15.04  5 安坂 成瑠美(1)   2:56.20 
ｱﾙｶﾞ ﾏｲｶ 塩尻広陵中 ｱｻﾞｶ ﾅﾙﾐ 開成中

  大村 雅(1)       6 斉藤 桔梗(2)   2:58.85 
ｵｵﾑﾗ ﾐﾔﾋﾞ 上田東高 ｻｲﾄｳ ｷｷｮｳ 長野商高

  鈴木 更沙(1)       7 麻原 柚藍(1)   2:59.56 
ｽｽﾞｷ ｻﾗｻ 鉢盛中 ｱｻﾊﾗ ﾕﾗ 鉢盛中

  小林 愛花(1)        古澤 カンナ(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ 上田東高 ﾌﾙｻﾜ ｶﾝﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     43.76  6478 花野 綾乃(1)    200m     38.50  7269 宮澤 柚羽(1)
   400m   1:29.10   〃     〃    400m   1:20.90   836 斉藤 桔梗(2)
   600m   2:09.49   〃     〃    600m   2:05.48  7264 庄田 桃子(2)

[ 3組] [ 4組]

 1 望月 凛菜(2)   2:51.04  1 唐澤 愛佳(1)   2:35.91 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘﾅ 堀金中 ｶﾗｻﾜ ｱｲｶ 伊那弥生ヶ丘高

 2 野中 桐花(2)   2:51.76  2 林 愛音(1)   2:38.21 
ﾉﾅｶ ﾄｳｶ 木祖中 ﾊﾔｼ ｱｲﾈ 松本蟻ヶ崎高

 3 小松 千桜(1)   2:52.61  3 竹花 明姫(1)   2:43.37 
ｺﾏﾂ ﾁﾊﾙ 梓川中 ﾀｹﾊﾅ  ｱｷ 上田千曲高

 4 山村 絵麻(2)   2:52.84  4 山﨑 吏桜(1)   2:44.06 
ﾔﾏﾑﾗ ｴﾏ 松島中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 飯山高

 5 髙島 ことの(1)   2:55.87  5 真野 結奈(2)   2:49.17 
ﾀｶｼﾏ ｺﾄﾉ 赤穂中 ﾏﾉ ﾕｲﾅ 豊科北中

 6 平出 彩音(1)   2:57.44  6 指方 柚(2)   2:49.30 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｱﾔﾈ 永明中 ｻｼｶﾀ ﾕｽﾞ 堀金中

  中村 萌音(1)       7 太田 璃子(2)   2:50.66 
ﾅｶﾑﾗ ﾓﾈ 鉢盛中 ｵｵﾀ ﾘｺ 白馬中

  有賀 心結(2)       8 緑川 美咲(2)   3:00.88 
ｱﾙｶﾞ ﾐﾕ 丘中 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾐｻｷ 小諸高

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     39.56  6671 望月 凛菜(2)    200m     35.63   310 唐澤 愛佳(1)
   400m   1:22.93  7086 山村 絵麻(2)    400m   1:12.66   〃     〃 
   600m   2:08.06  6262 野中 桐花(2)    800m   1:54.85   〃     〃 

[ 5組] [ 6組]

 1 荻原 真柚(1)   2:33.26  1 中谷 凛(2)   2:35.41 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾏﾕ 箕輪中 ﾅｶﾔ ﾘﾝ 堀金中

 2 湯澤 帆花(1)   2:35.70  2 花岡 和奏(1)   2:36.13 
ﾕｻﾞﾜ ﾎﾉｶ 飯田高 ﾊﾅｵｶ ﾜｶﾅ 大町岳陽高

 3 角地 萌音(1)   2:38.80  3 竹内 明里(1)   2:36.36 
ｶｸﾁ  ﾓﾈ T&F佐久平 ﾀｹｳﾁ ｱｶﾘ 飯山高

 4 中島 優菜(2)   2:39.50  4 米澤 碧海(1)   2:39.04 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾅ 野沢南高 ﾖﾈｻﾞﾜ ｱｵﾐ 辰野中

 5 玉井 南帆(2)   2:42.96  5 田中 凜(1)   2:39.22 
ﾀﾏｲ ﾐﾅﾎ 上田高 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 飯田高

 6 平林 あずみ(1)   2:46.21  6 下戸 沙弥(1)   2:39.42 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱｽﾞﾐ 諏訪南中 ｼﾓﾄﾞ ｻﾔ 木曽青峰高

 7 小林 美悠(1)   2:49.68  7 宮川 千依(2)   2:40.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 豊科北中 ﾐﾔｶﾞﾜ ﾁﾖﾘ 山辺中

 8 瀧澤 ラル(1)   2:55.65  8 林 姫都香(2)   2:40.76 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗﾙ 坂城中 ﾊﾔｼ ﾋﾄｶ 山辺中

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     35.78  8016 荻原 真柚(1)    200m     35.60  7973 米澤 碧海(1)
   400m   1:13.82   〃     〃    400m   1:14.19  1695 花岡 和奏(1)
   600m   1:54.19   〃     〃    600m   1:55.89   587 竹内 明里(1)
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[ 7組] [ 8組]

 1 桑原 実世(1)   2:26.10  1 市川 笑花(2)   2:15.38 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾐﾖ 佐久長聖高 ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 佐久長聖高

 2 小池 理紗子(2)   2:32.13  2 松下 輝来(2)   2:17.25 
ｺｲｹ ﾘｻｺ 下諏訪向陽高 ﾏﾂｼﾀ ｷﾗ 東海大諏訪高

 3 菊地 遥奈(2)   2:32.63  3 渡邉 陽乃(2)   2:18.72 
ｷｸﾁ ﾊﾙﾅ 東御東部中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾉ 佐久長聖高

 4 森田 華音(1)   2:34.50  4 阪 千都(3)   2:20.26 
ﾓﾘﾀ ｶｵﾝ 波田中 ｻｶ ﾁﾋﾛ 塩尻広陵中

 5 羽生 彩七(2)   2:34.80  5 増沢 結(1)   2:24.71 
ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田OIDE長姫高 ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｲ 東海大諏訪高

 6 北原 和(1)   2:37.39  6 田畑 香奈(1)   2:29.26 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾀﾊﾞﾀ ｶﾅ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 北澤 柊花(2)   2:41.03  7 宮島 日向子(2)   2:31.54 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｳｶ 赤穂中 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾋﾅｺ 山辺中

  矢澤 茉歩(2)        辻 芽衣(1)      
ﾔｻﾞﾜ ﾏﾎ 長野東部中 ﾂｼﾞ ﾒｲ 松本県ヶ丘高

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     34.64  1296 桑原 実世(1)    200m     32.32  6505 阪 千都(3)
   400m   1:11.47   〃     〃    400m   1:05.09  1306 市川 笑花(2)
   600m   1:49.26   〃     〃    600m   1:40.14   〃     〃 

DNSDNS
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9  8232 2  7165
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   1 市川 笑花(2) 佐久長聖高     2:15.38   8   1
   2 松下 輝来(2) 東海大諏訪高     2:17.25   8   2
   3 渡邉 陽乃(2) 佐久長聖高     2:18.72   8   3
   4 阪 千都(3) 塩尻広陵中     2:20.26   8   4
   5 増沢 結(1) 東海大諏訪高     2:24.71   8   5
   6 桑原 実世(1) 佐久長聖高     2:26.10   7   1
   7 田畑 香奈(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:29.26   8   6
   8 宮島 日向子(2) 山辺中     2:31.54   8   7
   9 小池 理紗子(2) 下諏訪向陽高     2:32.13   7   2
  10 菊地 遥奈(2) 東御東部中     2:32.63   7   3
  11 荻原 真柚(1) 箕輪中     2:33.26   5   1
  12 森田 華音(1) 波田中     2:34.50   7   4
  13 羽生 彩七(2) 飯田OIDE長姫高     2:34.80   7   5
  14 中谷 凛(2) 堀金中     2:35.41   6   1
  15 湯澤 帆花(1) 飯田高     2:35.70   5   2
  16 唐澤 愛佳(1) 伊那弥生ヶ丘高     2:35.91   4   1
  17 花岡 和奏(1) 大町岳陽高     2:36.13   6   2
  18 竹内 明里(1) 飯山高     2:36.36   6   3
  19 北原 和(1) 真田ｸﾗﾌﾞ     2:37.39   7   6
  20 林 愛音(1) 松本蟻ヶ崎高     2:38.21   4   2
  21 角地 萌音(1) T&F佐久平     2:38.80   5   3
  22 米澤 碧海(1) 辰野中     2:39.04   6   4
  23 田中 凜(1) 飯田高     2:39.22   6   5
  24 下戸 沙弥(1) 木曽青峰高     2:39.42   6   6
  25 中島 優菜(2) 野沢南高     2:39.50   5   4
  26 宮川 千依(2) 山辺中     2:40.29   6   7
  27 林 姫都香(2) 山辺中     2:40.76   6   8
  28 北澤 柊花(2) 赤穂中     2:41.03   7   7
  29 玉井 南帆(2) 上田高     2:42.96   5   5
  30 竹花 明姫(1) 上田千曲高     2:43.37   4   3
  31 山﨑 吏桜(1) 飯山高     2:44.06   4   4
  32 平林 あずみ(1) 諏訪南中     2:46.21   5   6
  33 真野 結奈(2) 豊科北中     2:49.17   4   5
  34 指方 柚(2) 堀金中     2:49.30   4   6
  35 小林 美悠(1) 豊科北中     2:49.68   5   7
  36 庄田 桃子(2) 筑摩野中     2:50.26   2   1
  37 太田 さくら(2) 松島中     2:50.46   2   2
  38 太田 璃子(2) 白馬中     2:50.66   4   7
  39 望月 凛菜(2) 堀金中     2:51.04   3   1
  40 宮澤 柚羽(1) 筑摩野中     2:51.45   2   3
  41 野中 桐花(2) 木祖中     2:51.76   3   2
  42 小松 千桜(1) 梓川中     2:52.61   3   3
  43 山村 絵麻(2) 松島中     2:52.84   3   4
  44 花野 綾乃(1) 塩尻広陵中     2:54.22   1   1
  45 宮田 ひかり(2) 長野東部中     2:54.76   2   4
  46 瀧澤 ラル(1) 坂城中     2:55.65   5   8
  47 髙島 ことの(1) 赤穂中     2:55.87   3   5
  48 安坂 成瑠美(1) 開成中     2:56.20   2   5
  49 平出 彩音(1) 永明中     2:57.44   3   6
  50 斉藤 桔梗(2) 長野商高     2:58.85   2   6
  51 麻原 柚藍(1) 鉢盛中     2:59.56   2   7
  52 緑川 美咲(2) 小諸高     3:00.88   4   8
  53 松下 ひとみ(1) 長野東部中     3:03.25   1   2
  54 赤羽 七緒(1) 筑摩野中     3:06.90   1   3
  55 松本 右京(2) 筑摩野中     3:11.42   1   4
  56 有賀 舞香(1) 塩尻広陵中     3:15.04   1   5
    大村 雅(1) 上田東高 DNS   1    
    鈴木 更沙(1) 鉢盛中 DNS   1    
    小林 愛花(1) 上田東高 DNS   1    
    古澤 カンナ(1) 真田ｸﾗﾌﾞ DNS   2    
    中村 萌音(1) 鉢盛中 DNS   3    
    有賀 心結(2) 丘中 DNS   3    
    矢澤 茉歩(2) 長野東部中 DNS   7    
    辻 芽衣(1) 松本県ヶ丘高 DNS   8     1828
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決勝 10月16日 11:15

長野県記録(KR)                  13.81 茂木 多美江                  小諸高校教員     1978/10/15  
                                      中津 晴葉                    佐久長聖高       2020/10/23  
長野県高校記録(KR)              13.81 中津 晴葉                    佐久長聖         2020/10/23  

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.8

 1 笹川 涼香(1)     18.27  1 北沢 姫羅理(2)     17.07 
ｻｻｶﾞﾜ ﾘｮｳｶ 文化学園長野高 ｷﾀｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 長野工高

 2 矢崎 留奈(2)     18.65  2 山本 紗帆(1)     17.35 
ﾔｻﾞｷ ﾙﾅ 長野商高 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾎ 野沢北高

 3 国本 凜(1)     18.69  3 矢島 冴子(2)     17.69 
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々ヶ丘高 ﾔｼﾏ ｻｴｺ 長野西高

 4 藤島 沙由希(2)     18.76  4 青木 沙絵(2)     18.15 
ﾌｼﾞｼﾏ ｻﾕｷ 茅野高 ｱｵｷ ｻｴ 長野商高

 5 相馬 里瑠(1)     19.60  5 春原 菜々子(1)     18.16 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 下諏訪向陽高 ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 長野西高

 6 北村 優芽(2)     19.84  6 岩下 優奈(1)     18.29 
ｷﾀﾑﾗ ﾕﾒ 長野清泉高 ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 長野西高

 7 増澤 雛(1)     21.74   池田 直生(2)      
ﾏｽｻﾞﾜ ﾋﾅ 下諏訪向陽高 ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 長野西高

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 -0.1

 1 荻原 希乃愛(2)     16.83  1 大森 里香(2)     14.55 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 佐久長聖高 ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 佐久長聖高

 2 山田 真菜(2)     17.00  2 佐伯 風帆(1)     15.08 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 山梨学院大 ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 佐久長聖高

 3 小林 凛(2)     17.10  3 伊藤 日菜子(2)     15.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ 飯山高 ｲﾄｳ ﾋﾅｺ 信州大

 4 小平 奏重(2)     17.23  4 小林 柑南     16.18 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ 下諏訪向陽高 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 安曇野AC

 5 春日 莉緒(2)     17.25   唐澤 さくら(1)      
ｶｽｶﾞ ﾘｵ 諏訪清陵高 ｶﾗｻﾜ ｻｸﾗ 佐久長聖高

 6 富井 詩子(1)     19.48   池川 葉月(2)      
ﾄﾐｲ ｳﾀｺ 飯山高 ｲｹｶﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 信州大

  小口 葉奈(2)      
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 東海大諏訪高

   1 大森 里香(2) 佐久長聖高     14.55 (-0.1)   4   1
   2 佐伯 風帆(1) 佐久長聖高     15.08 (-0.1)   4   2
   3 伊藤 日菜子(2) 信州大     15.09 (-0.1)   4   3
   4 小林 柑南 安曇野AC     16.18 (-0.1)   4   4
   5 荻原 希乃愛(2) 佐久長聖高     16.83 (+1.0)   3   1
   6 山田 真菜(2) 山梨学院大     17.00 (+1.0)   3   2
   7 北沢 姫羅理(2) 長野工高     17.07 (+0.8)   2   1
   8 小林 凛(2) 飯山高     17.10 (+1.0)   3   3
   9 小平 奏重(2) 下諏訪向陽高     17.23 (+1.0)   3   4
  10 春日 莉緒(2) 諏訪清陵高     17.25 (+1.0)   3   5
  11 山本 紗帆(1) 野沢北高     17.35 (+0.8)   2   2
  12 矢島 冴子(2) 長野西高     17.69 (+0.8)   2   3
  13 青木 沙絵(2) 長野商高     18.15 (+0.8)   2   4
  14 春原 菜々子(1) 長野西高     18.16 (+0.8)   2   5
  15 笹川 涼香(1) 文化学園長野高     18.27 (+1.1)   1   1
  16 岩下 優奈(1) 長野西高     18.29 (+0.8)   2   6
  17 矢崎 留奈(2) 長野商高     18.65 (+1.1)   1   2
  18 国本 凜(1) 松本美須々ヶ丘高    18.69 (+1.1)   1   3
  19 藤島 沙由希(2) 茅野高     18.76 (+1.1)   1   4
  20 富井 詩子(1) 飯山高     19.48 (+1.0)   3   6
  21 相馬 里瑠(1) 下諏訪向陽高     19.60 (+1.1)   1   5
  22 北村 優芽(2) 長野清泉高     19.84 (+1.1)   1   6
  23 増澤 雛(1) 下諏訪向陽高     21.74 (+1.1)   1   7
    池田 直生(2) 長野西高          (+0.8)DNS   2    
    唐澤 さくら(1) 佐久長聖高          (-0.1)DNS   4    
    池川 葉月(2) 信州大          (-0.1)DNS   4    
    小口 葉奈(2) 東海大諏訪高          (-0.1)DNS   4    

 1304
 9010
   38

 2053
 1232
  792
  832
  802
  993
  801

   16
  589
  119
 1025
  120
  790

  835
 1850

所属名 記録（風） 備考 組 順位

  118

DNS
8    38

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名
 1301
 1300
 9009
 9003
 1303
 9007
  860
  603

都道府県

DNS
7   589 7  9010

5  2053 2  1304

6   118 3  9003

2   603 5  9009

8  1025 6   801

3  9007 6  1300

6   120 8   790

4  1303 4  1301
No. 氏  名

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2  1850 2   792

4   119 4   802

7    16 3   832

3   835 5  1232

所属名 記録／備考
5   993 7   860

ﾚｰﾝ No. 氏  名

女子

100mH(0.838-8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 10月16日 10:50

長野県中学記録(CR)              13.99 並木 彩華                    野沢             2021/07/18  

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +0.2

 1 加藤 鈴亜(2)     19.30  1 櫻井 玲未(1)     17.76 
ｶﾄｳ ﾘﾘｱ 丘中 ｻｸﾗｲ  ﾚﾐ T&F佐久平

 2 髙原 紅葉(2)     19.57  2 丸山 真愛(2)     18.41 
ﾀｶﾊﾗ ﾓﾐｼﾞ 白馬中 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅ 堀金中

 3 降籏 瑞菜(1)     19.70  3 林 菜々子(1)     19.50 
ﾌﾘﾊﾀ ﾐﾅ 松島中 ﾊﾔｼ ﾅﾅｺ 野沢中

 4 山本 和花(1)     21.25  4 市川 凜子(1)     19.67 
ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶ 長峰中 ｲﾁｶﾜ ﾘｺ 開成中

 5 木村 遥香(2)     21.35  5 後小路 結月(1)     19.74 
ｷﾑﾗ ﾊﾙｶ 山辺中 ｳｼﾛｺｳｼﾞ ﾕﾂﾞｷ 野沢中

 6 佐藤 寧音(2)     21.39  6 高橋 汐来(1)     19.78 
ｻﾄｳ ﾈﾈ 山辺中 ﾀｶﾊｼ ｾﾗ 野沢中

 7 花岡 舞(1)     22.19  7 竹田 萌ノ花(2)     21.26 
ﾊﾅｵｶ ﾏｲ 丸ノ内中 ﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ 長野東部中

  松下 ひとみ(1)       8 国本 璃子(2)     23.62 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾄﾐ 長野東部中 ｸﾆﾓﾄ ﾘｺ 丸ノ内中

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 -1.3

 1 阪 真琴(1)     16.25  1 並木 彩華(2)     14.58 
ｻｶ ﾏｺﾄ 塩尻広陵中 ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢中

 2 櫻庭 遥(2)     16.89  2 大森 玲花(2)     14.88 
ｻｸﾗﾊﾞ ﾊﾙ 長野東部中 ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 3 中山 桃(1)     17.52  3 矢島 柚那(2)     15.38 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓ 諏訪南中 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 長峰中

 4 倉田 葵衣(2)     17.74  4 山口 莉央(2)     15.53 
ｸﾗﾀ ｱｵｲ 山辺中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 裾花中

 5 古畑 ゆずほ(2)     18.89  5 中嶋 杏佳(2)     15.99 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｽﾞﾎ 松島中 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢中

 6 竹内 瑞喜(1)     18.93  6 小林 日和(2)     16.47 
ﾀｹｳﾁ ﾐｽﾞｷ 野沢中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳中

  両角 琉那(2)       7 中山 きづな(2)     18.39 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野東部中 ﾅｶﾔﾏ ｷｽﾞﾅ 軽井沢A&AC

  土屋 夢萌(2)      
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 小諸東中

   1 並木 彩華(2) 野沢中     14.58 (-1.3)   4   1
   2 大森 玲花(2) 軽井沢A&AC     14.88 (-1.3)   4   2
   3 矢島 柚那(2) 長峰中     15.38 (-1.3)   4   3
   4 山口 莉央(2) 裾花中     15.53 (-1.3)   4   4
   5 中嶋 杏佳(2) 野沢中     15.99 (-1.3)   4   5
   6 阪 真琴(1) 塩尻広陵中     16.25 (+0.2)   3   1
   7 小林 日和(2) 広徳中     16.47 (-1.3)   4   6
   8 櫻庭 遥(2) 長野東部中     16.89 (+0.2)   3   2
   9 中山 桃(1) 諏訪南中     17.52 (+0.2)   3   3
  10 倉田 葵衣(2) 山辺中     17.74 (+0.2)   3   4
  11 櫻井 玲未(1) T&F佐久平     17.76 (+0.2)   2   1
  12 中山 きづな(2) 軽井沢A&AC     18.39 (-1.3)   4   7
  13 丸山 真愛(2) 堀金中     18.41 (+0.2)   2   2
  14 古畑 ゆずほ(2) 松島中     18.89 (+0.2)   3   5
  15 竹内 瑞喜(1) 野沢中     18.93 (+0.2)   3   6
  16 加藤 鈴亜(2) 丘中     19.30 (+0.3)   1   1
  17 林 菜々子(1) 野沢中     19.50 (+0.2)   2   3
  18 髙原 紅葉(2) 白馬中     19.57 (+0.3)   1   2
  19 市川 凜子(1) 開成中     19.67 (+0.2)   2   4
  20 降籏 瑞菜(1) 松島中     19.70 (+0.3)   1   3
  21 後小路 結月(1) 野沢中     19.74 (+0.2)   2   5
  22 高橋 汐来(1) 野沢中     19.78 (+0.2)   2   6
  23 山本 和花(1) 長峰中     21.25 (+0.3)   1   4
  24 竹田 萌ノ花(2) 長野東部中     21.26 (+0.2)   2   7
  25 木村 遥香(2) 山辺中     21.35 (+0.3)   1   5
  26 佐藤 寧音(2) 山辺中     21.39 (+0.3)   1   6
  27 花岡 舞(1) 丸ノ内中     22.19 (+0.3)   1   7
  28 国本 璃子(2) 丸ノ内中     23.62 (+0.2)   2   8
    松下 ひとみ(1) 長野東部中          (+0.3)DNS   1    
    両角 琉那(2) 茅野東部中          (+0.2)DNS   3    
    土屋 夢萌(2) 小諸東中          (+0.2)DNS   3    

女子中学

100mH(0.762-8.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  6833 5  8757

所属名 記録／備考
4  6460 7  4047

ﾚｰﾝ No. 氏  名

8  7857 9  7116

6  7091 8  4075

 4072

3  8703 4  4071

9  5492 3  7034

6  5484 6  9005

順 ﾚｰﾝ No.

7  7166 6

氏  名 所属名 記録／備考

2  7042 2  5481

DNS

4  6487 5  4087
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  7764 4  7850

8  7167 3  5766

5  7087 7  4086

3  4070 2  6054

2  7881 8  9006
DNS

9  4290
DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

 7116
 7091
 4072
 4071

 4070
 6460

組 順位
 4087
 9005
 7850
 5766
 4086
 6487
 6054
 5484
 7764
 7167
 4047
 9006
 8757
 7087

 4075
 6833

 8703
 7042
 7034
 5492
 7881
 4290

 7857
 5481
 7166



決勝 10月16日 10:00

長野県記録(KR)                  58.27 瀧澤 彩                      長野高           2012/07/31  
長野県高校記録(KR)              58.27 瀧澤 彩                      長野             2012/07/31  

[ 1組] [ 2組]

 1 北沢 姫羅理(2)   1:10.47  1 大鹿 愛和(2)   1:03.10 
ｷﾀｻﾞﾜ ｷﾗﾘ 長野工高 ｵｵｼｶ ﾏﾅ 佐久長聖高

 2 春原 菜々子(1)   1:12.80  2 逸見 加奈子(1)   1:07.17 
ｽﾉﾊﾗ ﾅﾅｺ 長野西高 ﾍﾝﾐ ｶﾅｺ 伊那北高

 3 宮島 永真(2)   1:18.48  3 柏木 萌(2)   1:08.11 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｴﾏ 松代高 ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久長聖高

  池田 直生(2)       4 塩原 そよ香(1)   1:11.04 
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 長野西高 ｼｵﾊﾗ ｿﾖｶ 松本県ヶ丘高

  塚田 桜奈(2)       5 竹上 心菜(2)   1:11.78 
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 長野西高 ﾀｹｶﾞﾐ ｺｺﾅ 豊科高

   1 大鹿 愛和(2) 佐久長聖高     1:03.10   2   1
   2 逸見 加奈子(1) 伊那北高     1:07.17   2   2
   3 柏木 萌(2) 佐久長聖高     1:08.11   2   3
   4 北沢 姫羅理(2) 長野工高     1:10.47   1   1
   5 塩原 そよ香(1) 松本県ヶ丘高     1:11.04   2   4
   6 竹上 心菜(2) 豊科高     1:11.78   2   5
   7 春原 菜々子(1) 長野西高     1:12.80   1   2
   8 宮島 永真(2) 松代高     1:18.48   1   3
    池田 直生(2) 長野西高 DNS   1    
    塚田 桜奈(2) 長野西高 DNS   1    

決勝 10月17日 11:00

長野県記録(KR)               22:25.61 溝口 友己歩                  早大             2017/10/09  
長野県高校記録(KR)           23:10.04 鳥羽 詩織                    長野東           2009/05/04  

 1 諸岡 明日佳(1)  28:57.39 
ﾓﾛｵｶ ｱｽｶ 長野工高

 2 丸山 莉央(2)  29:23.74 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｵ 松本蟻ヶ崎高

 3 矢澤 美代子  32:36.42 
ﾔｻﾞﾜ ﾐﾖｺ 飯田市陸協

 4 竹内 明里(1)  34:53.73 
ﾀｹｳﾁ ｱｶﾘ 飯山高

 5 澤谷 美結(2)  38:04.43 
ｻﾜﾔ ﾐﾕ 南安曇農高

スプリットタイム
  1000m   5:12.77   861 諸岡 明日佳(1)
  2000m  11:04.13   〃     〃 
  3000m  17:04.68   〃     〃 
  4000m  23:08.72   〃     〃 

21  1721

18  9013

17   587

20   861

19  1895

女子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

  802
 1136
  790
  791

  284
 1307
  860
 1830
 2010

記録 備考 組 順位
 2266

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

DNS

タイムレース

DNS
7   791 7  2010

3   790 4  1830

4  1136 3  1307

5   802 6   284

所属名 記録／備考
6   860 5  2266

女子

400mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 (1,2組) 10月16日 13:00

長野県記録(KR)                   1.81 屋ヶ田 直美                  中央大           1984/10/05  
長野県高校記録(KR)               1.77 上原 久美恵                  岡谷東           1977/10/03  
長野県中学記録(CR)               1.75 上原 久美恵                  上諏訪           1975/09/28  

[ Aピット]

阪 真琴(1) - - - o o xo o xxo xxx
ｻｶ ﾏｺﾄ 塩尻広陵中
篠原 あかり(1) - - - o o o o xxx
ｼﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 長野清泉高
礒部 ひより(1) - - o o xo o xxo xxx
ｲｿﾍﾞ ﾋﾖﾘ 野沢中
白澤 梛々穂(2) - - - - o o xxx
ｼﾗｻﾜ ﾅﾅﾎ 穂高東中
島田 陽希(2) - - - - o xo xxx
ｼﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 塩尻広陵中
佐々木 小夏(2) - - - o o xxo xxx
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 小諸東中
唐澤 結香(2) - - o o o xxx
ｶﾗｻﾜ ﾕｲｶ 三郷中
下田 莉愛(2) - - o o o xxx
ｼﾓﾀﾞ ﾘﾘｱ 穂高東中
阿部 愛華(1) - - o xo o xxx
ｱﾍﾞ ﾏﾅｶ 明科高
島田 さつき(1) - - xo o o xxx
ｼﾏﾀﾞ ｻﾂｷ 塩尻広陵中
織井 瑞希(1) - - o o xo xxx
ｵﾘｲ ﾐｽﾞｷ 春富中
鳥羽 菜々子(1) - - o xo xo xxx
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 豊科南中
篠原 史夏(1) - - xxo o xxx
ｼﾉﾊﾗ ﾌﾐｶ 塩尻広陵中
大津 優斐(2) - - o xxx
ｵｵﾂ ﾕｲ 三郷中
富田 帆乃佳(1) o o xo xxx
ﾄﾐﾀ ﾎﾉｶ 南箕輪中
武井 双葉(1) o o xo xxx
ﾀｹｲ ﾌﾀﾊﾞ 南箕輪中
山口 莉央(2) - - xo xxx
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｵ 裾花中
横内 空(2) o xo xxx
ﾖｺｳﾁ ｿﾗ 三郷中
髙柳 若菜(2) xxx NM
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾜｶﾅ 長野清泉高
小池 陽葵(2) DNS
ｺｲｹ ﾋﾏﾘ 長峰中

14  7842      

14 10  6717  1.10

15

15 19  5766
 1.10

18 5  6715

3  8051  1.10

15 4  8049  1.10

 1.05

1  1029      

7 9  6583  1.20

9 7

11 12  8180  1.20

 2019  1.20

9 11  6480  1.20

13 2  6479  1.15

12 6  6660  1.20

2 16  1028  1.30

3 13

5 18  6475  1.25

 4073  1.30

4 17  6577  1.25

7 8  6713  1.20

6 15  4288  1.25

1 20  6487  1.35

女子

走高跳

決勝

順位 試技
1m25 1m30 1m35 1m40

備考記録
1m15 1m20

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m00 1m05 1m10



[ Bピット]

1m61 1m64
太田 さくら(2) - - - - - - - o xo o
ｵｵﾀ ｻｸﾗ 松商学園高 xo xxx
青木 沙絵(2) - - - - o o o xo xxx
ｱｵｷ ｻｴ 長野商高
降旗 菜央(3) - - - - o o o xo xxx
ﾌﾘﾊﾀ ﾅｵ 穂高東中
並木 彩華(2) - - - - xo o o xxo xxx
ﾅﾐｷ ｱﾔｶ 野沢中
上村 文寧(1) - - - - - o o xxx
ｶﾐﾑﾗ ｱﾔﾈ 諏訪二葉高
小松 優月(1) - - - o o xo o xxx
ｺﾏﾂ ﾕﾂﾞｷ 松本蟻ヶ崎高
岩間 穂乃香(3) - - - - - xxo o xxx
ｲﾜﾏ ﾎﾉｶ 松島中
山田 真菜(2) - - - - - xo xxo xxx
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 山梨学院大
大森 玲花(2) - - - - xo o xxo xxx
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC
国本 凜(1) - - o o o o xxx
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々ヶ丘高
太田 美緒(1) - - o o xxo o xxr
ｵｵﾀ ﾐｵ 長野西高
長瀬 未空(2) - o o o o xo xxx
ﾅｶﾞｾ ﾐｸ 塩尻広陵中
小林 日和(2) - - - o o xo xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳中
金丸 未来乃(2) o o o xo o xo xxx
ｶﾈﾏﾙ ﾐﾗﾉ 丸ノ内中
柿澤 由那(1) o o o o o xxx
ｶｷｻﾞﾜ ﾕﾅ 丸ノ内中
春日 そら(1) - - o o o xxx
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野俊英高
中嶋 杏佳(2) - - - o o xxx
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 野沢中
堀内 陽花(1) - - - o o xxx
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 屋代高
小林 万莉(3) - - - - o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 東海大諏訪高
及川 葉月(2) - - o o xxx
ｵｲｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 岩村田高
山下 恋花(1) o o o o xxx
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
前里 咲耀(1) - - o o xxx
ﾏｴｻﾞﾄｻﾖ 飯田高
二木 瑠心(1) - o xo o xxx
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ 松本県ヶ丘高
宮入 心奈(2) - o xo xo xxx
ﾐﾔｲﾘ ｺｺﾅ 開成中
藤森 芽衣(2) DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾒｲ 茅野東部中

24 8  7111  1.30

3  7879      

15 13  1152  1.35

15 17

20 4  7833  1.30

   35  1.35

20 2  1270  1.30

23 14  1829  1.30

20 5   416  1.30

12 11  6474  1.40

12 18

15 6  7041  1.35

 6054  1.40

14 15  7035  1.40

15 9  4086  1.35

15 7  2461  1.35

6 10  1861  1.45

7 23

8 22  9005  1.45

 7082  1.45

8 19  9007  1.45

11 1   800  1.40

10 16  1850  1.40

5 21   108  1.45

備考

1 25  1937  1.61

2

2 20  6573  1.50

4 24  4087  1.50

所属名
1m15 1m20

12   832  1.50

1m35 1m40 1m45 1m50
試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

女子

走高跳

順位
1m55 1m58

記録
1m25 1m30



決勝 10月17日 10:00

長野県記録(KR)                  13.10 三澤 涼子                    ヤマトヤＴＣ     2007/06/30  
長野県高校記録(KR)              12.40 田澤 愛                      松本深志         2007/10/07  

大森 玲花(2)  10.78 10.84 10.88  10.88 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   +0.3  +0.4  +0.1   +0.1
加島 小浦(2)    x  10.81 10.51  10.81 
ｶｼﾏ ｺｳﾗ 松本工高         +0.2  +0.5   +0.2
小倉 歩華(2)  10.70 10.79 10.43  10.79 
ｵｸﾞﾗ ｱﾕｶ 岡谷南高   +0.4  +0.3  +1.6   +0.3
大﨑 にこ(1)   9.93 10.22 10.04  10.22 
ｵｵｻｷ ﾆｺ 東海大諏訪高   -0.4  -0.1  +1.0   -0.1
古越 茉帆(2)   9.89  9.73 10.04  10.04 
ﾌﾙｺｼ ﾏﾎ 佐久長聖高   +0.9  -2.5  -0.7   -0.7
藤岡 まそら   9.77  9.73  9.79   9.79 
ﾌｼﾞｵｶ ﾏｿﾗ 下高井郡陸協   +0.4  -0.3  -1.7   -1.7
箱田 真奈美(1)   9.60  9.78  9.77   9.78 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 諏訪二葉高   +0.4  +0.4  +0.1   +0.4
長門 杏実(2)    x    x   9.75   9.75 
ﾅｶﾞﾄ ｱﾐ 松本県ヶ丘高               +0.8   +0.8
細田 怜奈(2)   9.66  9.49   x    9.66 
ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 上田千曲高   -1.3  +0.6         -1.3
大井 日陽(3)    x   9.65  9.46   9.65 
ｵｵｲ ﾋﾅﾀ 堀金中         -0.1  -0.2   -0.1
西澤 香   9.26  9.34  9.62   9.62 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｵﾘ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   -1.5  -1.7  +0.7   +0.7
矢崎 留奈(2)   8.96  9.25  9.13   9.25 
ﾔｻﾞｷ ﾙﾅ 長野商高   -1.7  +1.8  -0.4   +1.8
今村 実伶(2)   9.10  9.19  9.08   9.19 
ｲﾏﾑﾗ ﾐﾚｲ 飯田高   -0.9  +1.5  -0.8   +1.5
国本 凜(1)   8.54  8.63  9.08   9.08 
ｸﾆﾓﾄ ﾘﾝ 松本美須々ヶ丘高  -2.4  -0.1  -1.8   -1.8
土屋 凜奈(1)   9.07  8.94  8.86   9.07 
ﾂﾁﾔ ﾘﾝﾅ 野沢南高   -0.2  +2.1  -2.0   -0.2
西沢 真由(1)   9.07  8.34  8.68   9.07 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾏﾕ 長野清泉高   +1.6  +0.7  +0.6   +1.6
小口 絵理奈(2)    x   8.96  9.05   9.05 
ｵｸﾞﾁ ｴﾘﾅ 開成中         +0.9  +0.1   +0.1
前里 咲耀(1)   8.81   x    x    8.81 
ﾏｴｻﾞﾄｻﾖ 飯田高   +1.7               +1.7
相馬 里瑠(1)   8.80  8.52  8.33   8.80 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 下諏訪向陽高   -0.3  +1.0  +0.1   -0.3
加藤 夏海(1)   8.79  8.56   x    8.79 
ｶﾄｳ ﾅﾂﾐ 飯山高   +0.3  +0.8         +0.3
二木 瑠心(1)   8.49  8.04  8.06   8.49 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾙｺ 松本県ヶ丘高   +0.0  +1.3  +0.2   +0.0
岩下 優奈(1)   8.00   x    -    8.00 
ｲﾜｼﾀ ﾕｳﾅ 長野西高   -0.4               -0.4
近藤 桜(2)               DNS
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 岩村田高                          
宮下 留花(2)               DNS
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 上田高                          
小口 葉奈(2)               DNS
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 東海大諏訪高                          

備考

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

1 23  9005

2 25  1901

3 24   175

4 20    28

5 22  2267

6 21  9004

7 15   107

8 1  1812

9 16  1490

10 17  8753

11 12  9011

12 13   835

13 14   419

14 11  1850

15 8  1259

16 2  1027

17 4  7114

18 7   416

19 10   119

20 5   590

21 3  1829

22 9   801

19    38

6  1271

18  1415



決勝 10月16日 13:05

長野県記録(KR)                  13.70 鷹野 絹子                    東女体大         1980/10/16  
長野県高校記録(KR)              13.65 大矢 結麻                    丸子実業         2006/05/13  
長野県中学記録(CR)              11.29 井上 悦子                    櫻ヶ岡           2013/10/12  

尾関 紗佳(2)
ｵｾﾞｷ ｻﾔｶ 豊科高
秋穂 真理(2)
ｱｷﾎ ﾏﾘ 佐久長聖高
小柳 夏菜(2)
ｺﾔﾅｷﾞ ｶﾅ 文化学園長野高
住 凜華(3)
ｽﾐ ﾘﾝｶ 松本筑摩高
戸田 胡巳(2)
ﾄﾀﾞ ｸﾙﾐ 木曽青峰高
春日 そら(1)
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 長野俊英高
小平 奏重(2)
ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ 下諏訪向陽高
原山 実莉(2)
ﾊﾗﾔﾏ ﾐﾉﾘ 長野清泉高
本藤 由加里(2)
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｶﾘ 須坂創成高
善治 奈々(2)
ｾﾞﾝｼﾞ ﾅﾅ 上田千曲高

決勝 10月16日 13:05

長野県中学記録(CR)              13.70 倉田 紗優加                  南箕輪           2019/8/24   

北沢 真輝(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｷ 北安松川中
中島 杏采(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝﾅ 堀金中
本道 優香(2)
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 山辺中
高橋 琉姫(2)
ﾀｶﾊｼ ﾙｷ 松島中
山路 凜香(2)
ﾔﾏｼﾞ ﾘﾝｶ 木祖中
小椋 はるか(1)
ｵｸﾞﾗ ﾊﾙｶ 春富中
古井 はるか(2)
ﾌﾙｲ ﾊﾙｶ 木祖中
中野 心結(2)
ﾅｶﾉ ﾐﾕｳ 松島中
丸山 結衣花(1)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲｶ 北安松川中
竹下 結菜(2)
ﾀｹｼﾀ ﾕｲﾅ 清水中
花岡 実新(2)
ﾊﾅｵｶ ﾐﾆｲ 丸ノ内中
逸見 優(2) DNS
ﾍﾝﾐ ﾕｳ 丸ノ内中
小林 日和(2) DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾖﾘ 広徳中
栗林 紗菜(2) DNS
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 豊科北中

  4.62 10 1  1499   4.62  4.01  4.49

9 3   700   5.38  5.73  5.65  5.73 

8 2

  6.20  6.20 

6 5  2461   5.68  5.12  6.30

 1024   5.86  5.55  5.62

  6.30 

7 4   118   5.57  4.77

  5.86 

5 6  1562   7.18  6.97  7.15  7.18 

4 7

  9.54  9.70 

2 8  1308   9.72  9.47  9.31

 2072   8.71  9.29  8.70

  9.72 

3 9   982   9.32  9.70

  9.29 

備考

1 10  2009   9.22  9.81  9.19  9.81 

-3-

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録

女子中学

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 10  6788   7.98  8.15  7.98  8.15 

  7.37 

3 12  8708   7.04  7.21  6.94  7.21 

2 13  6670   6.83  7.37  7.33

  7.02 

5 5  6265   6.59  5.45  6.73  6.73 

4 6  7084   6.57  6.60  7.02

  6.37 

7 8  6263   5.97  5.57  6.36  6.36 

6 3  8177   6.15  6.37  6.13

  6.33 

9 2  6776   5.94  6.00  6.31  6.31 

8 7  7085   5.06  6.06  6.33

  6.08 

11 9  7033   5.76  5.80  6.00  6.00 

10 4  6961   5.23  6.08  5.81

    14  6647          

    

11  6054              

1  7036          



決勝 10月17日 13:05

長野県記録(KR)                  45.73 中島 沙織                    国士舘大         2008/08/30  
長野県高校記録(KR)              44.69 中島 未歩                    丸子修学館       2010/10/01  
長野県中学記録(CR)              32.15 佐藤 芹香                    浅科             2012/09/01  

住 凜華(3)
ｽﾐ ﾘﾝｶ 松本筑摩高
角崎 美沙都(1)
ｶｸｻﾞ ｷﾐｻﾄ 松本深志高
小林 千紘(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 諏訪二葉高
尾関 紗佳(2)
ｵｾﾞｷ ｻﾔｶ 豊科高
平林 紘果(2)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｶ 上田染谷丘高
横林 萌香(2)
ﾖｺﾊﾞﾔｼ ﾓｶ 上田染谷丘高
中島 杏采(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾝﾅ 堀金中
五十嵐 千陽(1)
ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾊﾙ 松本美須々ヶ丘高
成沢 姫奈(2)
ﾅﾙｻﾜ ﾋﾅ 赤穂高
篠田 奈生(1)
ｼﾉﾀﾞ ﾅｵ 長野西高
渡辺 美莉(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾉﾘ 須坂創成高
本藤 由加里(2)
ﾎﾝﾄﾞｳ ﾕｶﾘ 須坂創成高
大久保 優衣(3)
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｲ 山辺中
髙山 涼花(2)
ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳｶ 松本美須々ヶ丘高
上野 祐佳(2)
ｳｴﾉ ﾕｳｶ 穂高商高
堤 夏美(1) DNS
ﾂﾂﾐ ﾅﾂﾐ 塩尻志学館高
塚田 桜奈(2) DNS
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙﾅ 長野西高
市原 真秀(2) DNS
ｲﾁﾊﾗ ﾏﾎ 穂高商高

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 18  2072  31.47 30.21 30.54 31.47 

-3-

 24.75 24.75 

2 16  1782    x  26.29   x

 2009  21.42   x    x

 26.29 

3 2   103  23.25 23.19

 21.42 

5 14  1464  17.03 17.20 18.28 18.28 

4 17

 16.87 16.87 

6 9  1463  17.06 16.84 16.14

 1852  14.19 16.26 16.61

 17.06 

7 5  6670  15.85 14.13

 16.61 

9 10   344  15.99   x    x  15.99 

8 6

 14.47 14.47 

10 13   803  15.97 15.09 15.96

  700    x  14.29   x

 15.97 

11 7   703  11.85 11.34

 14.29 

13 12  7160  13.80   x    x  13.80 

12 11

3

 12.54 12.54 

14 4  1855    x  13.12 10.92

 1605          

 13.12 

15 1  1711  12.18 11.85

    

    15  1712          

8   791
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